
                                                                                         
              DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

           SERVIZIO ATTIVITÀ AMMINISTRATIVA CONTABILE E 

         GESTIONE OSPEDALE VETERINARIO 

      UNIVERSITARIO DIDATTICO 

     Direttore Prof. Giorgio Vignola 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Località Piano D’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266455-266961-266824 - 266956 

e-mail: spresvet@pec.unite.it 
http://www.unite.it 

Codice IPA F76SVD - Partita I.V.A. 00898930672   C.F. 92012890676 

Decreto del Direttore n. 544         Teramo, 13/11/2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 7, co 6 del decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO Il Decreto del Direttore n. 517 del 31/10/2025 con il quale è stato indetto un avviso di ricognizione interna e 

contestuale avvio di selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzato all'attribuzione di n. 6 contratti a liberi 

professionisti per lo svolgimento dell’attività di assistenza tecnico-infermieristica per animali da compagnia da 

svolgere presso l’OVUD – OSPEDALE VETERINARIO UNIVERSITARIO DIDATTICO DEL 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA – DIRETTORE SANITARIO PROF. Giovanni Aste; 

VISTO che la ricognizione interna non ha dato esito positivo in quanto non sono pervenute candidature; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 535 del 11/11/2025 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

VISTI i verbali redatti in data 12 novembre 2025 dalla stessa Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale dei lavori espletati dalla suddetta Commissione esaminatrice  

 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui al bando emanato con Decreto del Direttore n. 517 del 31/10/2025 per 

il conferimento di n. 6 contratti a liberi professionisti per lo svolgimento dell’attività di assistenza tecnico-infermieristica per 

animali da compagnia da svolgere presso l’OVUD – OSPEDALE VETERINARIO UNIVERSITARIO DIDATTICO DEL 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA – DIRETTORE SANITARIO PROF. Giovanni Aste; 

 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria generale di merito relativa alla selezione pubblica di cui all’art. 1: 

 

 

N. CANDIDATO  

VALUTAZIONE 

TITOLI: ulteriori 

titoli accademici 

rispetto a quelli 

richiesti per la 

partecipazione 

max 15/50) 

VALUTAZIONE 

TITOLI: 

esperienze già 

maturate nel 

settore di attività 

oggetto del 

contratto (max 

15/50) 

VALUTAZIONE 

TITOLI: altri 

titoli inerenti 

all’oggetto del 

contratto 

(max 20/50) 

VALUTAZIONE 

COLLOQUIO/50 
TOTALI/100 

1 
D’ANGELO 

MICHELA 
11 20 2 45 78/100 

2 
CHIARELLI 

ANNA CHIARA 
5 18 2 45 70/100 

3 
ORTOLANO 

ALICE 
5 18 2 45 70/100 

4 
CENTOFANTI 

ENRICA 
5 10 4 45 64/100 

5 
CALANDRA 

VALERIA 
5 7 4 45 61/100 

6 
INGRASSIA 

GIORGIA 
5 2 2 45 54/100 

7 
SANTINI 

LUCREZIA 
0 2 2 45 49/100 

8 
DURANTE 

SARA 
6 0 0 25 31/100 

 

Art. 3 Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori della predetta selezione: 

 

http://www.unite.it/


                                                                                         
              DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

           SERVIZIO ATTIVITÀ AMMINISTRATIVA CONTABILE E 

         GESTIONE OSPEDALE VETERINARIO 

      UNIVERSITARIO DIDATTICO 

     Direttore Prof. Giorgio Vignola 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Località Piano D’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266455-266961-266824 - 266956 

e-mail: spresvet@pec.unite.it 
http://www.unite.it 

Codice IPA F76SVD - Partita I.V.A. 00898930672   C.F. 92012890676 

1) D’ANGELO MICHELA 

2) CHIARELLI ANNACHIARA 

3) ORTOLANO ALICE 

4) CENTOFANTI ENRICA 

5) CALANDRA VALERIA 

6) INGRASSIA GIORGIA 

 

Art. 4 Dalla data di pubblicazione del Decreto decorre il termine di sessanta giorni per impugnare l’atto dinanzi all’autorità 

giudiziaria amministrativa ed il termine di centoventi giorni per esperire ricorso straordinario al capo dello Stato. 

 

Art. 5 Il presente Decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo e inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria.  

 

 

Il Direttore 

F.to Prof. Giorgio Vignola 

http://www.unite.it/

